
Приложение к Приказу 

№ 269-од от 30.08.2024 

Расписание учебных занятий МАОУДО «Северный Кванториум» 

на период 02.09.2024-31.12.2024 

по адресу: Капитана Воронина, 27а 
 Учебное 

объединение 

Ф.И.О. 

педагога 

№ 

Каб. 

№гр./ год 

обучения 
Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота Воскресенье 

Трассовый 

автомоделизм Гедзь 

Дмитрий 

Викторович 

10 

1С/1  
С15.00 -15.45 

15.55 – 16.40 

 15.00 - 15.45 

15.55 – 16.40 

  
 

2С/2  
С16.50 -17.35 

17.45 – 18.30 

  16.50 - 17.35 

17.45 – 18.30 

 
 

3  
 15.00-15.45 

15.55 – 16.40 

 15.00 - 15.45 

15.55 – 16.40 

 
 

4 
   16.50 - 17.35 

17.45 – 18.30 

 14.00 – 14.45 

14.55 – 15.40 
 

Радиоуправляемые 

модели 
5 

  16.50 - 17.35 

17.45 – 18.30 

18.40 – 19.25 

  15.50 - 16.35 

16.45 – 17.30 

17.40 – 18.25 

 

Судомодельное 

(судомоделирование) 

Ревера 

Валерий 

Павлович 

5 

1  
16.00 - 16.45 

16.55 – 17.40 

 16.00 - 16.45 

16.55 – 17.40 

 
  

2 
17.00-17.45 

17.55-18.40 

   17.00-17.45 

17.55-18.40 
  

Авиамоделирование 

Антонюк 

Николай 

Владимирович 

5 

1 
 

 

 18.10-18.55 

19.05-19.50 

   09.00-09.45 

09.55-10.40 

2 
 

 

  18.10-18.55 

19.05-19.50 

  10.50-11.35 

11.45-12.30 

Техническая мозаика 

Балабанова 

Ирина 

Алексеевна, 

Маурина 

Любовь 

Алексеевна 

8  

/18  

1С С17.40-18.25 17.40-18.25      

2С С 18.35-19.20 18.35-19.20      

3С    
С 17.40-18.25 

С 18.35-19.20  
 

 

4С    
С17.40-18.25 

С18.35-19.20 
 

 
 

Легоконструирование. 

Простые механизмы/ 

Лаборатория юного 

техника 

 

Маурина 

Любовь 

Алексеевна 

18 1С/1 
С 12.00-12.45 

12.55-13.40 
  

12.15-13.00 

13.10-13.55 
 

 
 

18 2С/2 
С 15.50-16.35 

16.45-17.30 
 

15.50-16.35 

16.45-17.30 
  

 
 

18 3С/3  

С 15.50-16.35 

16.45-17.30 

 

 
15.50-16.35 

16.45-17.30 
 

 

 

18 4 
14.00-14.45 

14.55-15.40 
 

14.00-14.45 

14.55-15.40 
  

 
 

Легоконструирование. 

Простые механизмы 
18 5С     

С14.00-14.45 

14.55-15.40 

 
 



Лаборатория юного 

техника 

 (для детей с ОВЗ) 

 18 6С     
С 12.10-12.55 

13.05-13.50 

 

 

Легоконструирование. 

Простые механизмы 

Санарова 

Анастасия 

Анатольевна 

24 

7О   15.30-16.15     

8О     16.00-16.45   

9   
16.30-17.15 

17.25-18.10 
  

 
 

10   
18.20-19.05 

19.15-20.00 
  

 
 

11С    
С16.00-16.45 

16.55-17.40 
 

 
 

12С    
С18.00-18.45 

18.55-19.40 
 

 
 

Робототехника (BOOST) 19 

13С   
  С17.00-17.45 

17.55-18.40 

 
 

14   
   10.00-10.45 

10.55-11.40 
 

15С   
   С12.00-12.45 

12.55-13.40 
 

16   
   14.00-14.45 

14.55-15.40 
 

Робототехника/ 

Техническое 

конструирование 

Юшманова 

Марианна 

Александровна 

20 

1С/1 
С 14.30-15.15 
15.25-16.10 

 14.30-15.15 

15.25-16.10 

 
 

  

2С/2 
 С 14.30-15.15 

15.25-16.10 

 14.30-15.15 

15.25-16.10 
 

  

3С/3 
С 16.20-17.05 
17.15-18.00 

 16.20-17.05 

17.15-18.00 

 
 

  

4С/4 
 С 16.20-17.05 

17.15-18.00 

 16.20-17.05 

17.15-18.00 
 

  

Робототехника 

5С 
С 18.10-18.55 
19.05-19.50 

   
 

  

6С 
  С 10.00-10.45 

10.55-11.40 

 
 

  

Чудеса из дерева 7 
 18.10-18.55 

19.05-19.50 

  
 

  

Робовед 

(Робототехника 

Wedo 2.0) 

Самылова Анна 

Александровна 
19 

1С 
С 14.30-15.15 
15.25-16.10 

     
 

2С 
  С14.30-15.15 

15.25-16.10 

   
 

3С 
  С18.10-18.55 

19.05-19.50 

   
 

4С/4 
 С 14.30-15.15 

15.25-16.10 

 14.30-15.15 

15.25-16.10 

  
 

5С/5 
С 16.20-17.05 
17.15-18.00 

 16.20-17.05 

17.15-18.00 

   
 

6С/6 
 С 16.20-17.05 

17.15-18.00 

 16.20-17.05 

17.15-18.00 

  
 



Бит 

(Азы информатики) 

Губанова 

Наталья 

Павловна 

17 

1 
18.10-18.55 

19.05-19.50 
 

18.10-18.55 

19.05-19.50 
  

 
 

2С/№ 2 
С 14.30-15.15 

15.25-16.10 
 

14.30-15.15 

15.25-16.10 
  

 
 

Бит 

(Основы компьютерной 

грамотности) 

3  
14.30-15.15 

15.25-16.10 
  

14.30-15.15 

15.25-16.10 

 
 

4С/4  
С 16.20-17.05 

17.15-18.00 
 

14.30-15.15 

15.25-16.10 
 

 
 

5С/5 
С 16.20-17.05 

17.15-18.00 
  

16.20-17.05 

17.15-18.00 
 

 
 

6С/6   
С16.20-17.05 

17.15-18.00 
 

16.20-17.05 

17.15-18.00 

 
 

Скретч 

программирование 

 

Белослудцев 

Василий 

Ананьевич 

11 

1С 
С 15.15-16.10 

16.20-17.05 
 

 
  

 
 

2С   
С14.30–15.15 

15.25 – 16.10 
  

 
 

 Коди 3   
16.20–17.05 

17.15-18.00 

 

 

  
 

Студия «Солнышко» 

(Архитектурное 

моделирование) 

Шумилова 

Надежда 

Андреевна 

12 

1 
14.30 – 15.15 

15.25 – 16.10 

  14.30 - 15.15 

15.25 - 16.10 
   

2С/2 
С16.20 – 17.05 

17.15 - 18.00 

  16.20 - 17.05 

17.15 - 18.00 
   

Студия «Солнышко» 

(Основы анимации) 

3/3С 
 14.30 - 15.15 

15.25 - 16.10 

  С14.30- 15.15 

15.25 - 16.10 

  

4/4С 
 16.20 - 17.05 

17.15 - 18.00 

   С14.30-15.15 

15.25 - 16.10 

 

5С/5 
    С16.20-17.05 

17.15 - 18.00 

16.20 - 17.05 

17.15 - 18.00 

 

Студия технической 

эстетики 

(Основы рисунка и 

композиций) 
Балабанова 

Ирина 

Алексеевна 

8 1 
15.25 - 16.10 

16.20 - 17.05 

 15.25 - 16.10 

16.20 - 17.05 

 
   

8 2  
15.50 - 16.35 

16.45 - 17.30 

  
 

 
 

8 3О  
14.00 - 14.45 

14.55 - 15.40 

  
 

 
 

8 4О  
 13.30 – 14.15 

14.25 – 15.10    

 
 

 
 

Студия технической 

эстетики 

(ДПМ) 

8 5  
  13.35 - 14.20 

14.30 - 15.15 
 

 
 

8 6  
  15.25 – 16.10 

16.20 – 17.05 
 

 
 

Студия технической 

эстетики 

(Арт-лаборатория/ 

СТЭ ОПД) 

Артемьевская 

Анна 

Владимировна 

 

23 

1С/1  

 

С 14.30-15.15 

15.25-16.10 

 

14.30-15.15 

15.25-16.10 

 

 

 

 

 

Студия технической 

эстетики 
2С/2 

С16.20-17.05 
17.15-18.00 

 16.20-17.05 

17.15-18.00 

 
 

 
 



(Основы 

промышленного 

дизайна/СТЭ ОПД) 

3С/3  
С 15.50-16.35 

16.45-17.30 

 16.20-17.05 

17.15-18.00 
 

 
 

4С/4  
С 17.40-18.25 

18.35-19.20 

 18.10-18.55 

19.05-19.50 
 

 
 

Студия технической 

эстетики 

(СТЭ ОПД) 

23 5О 

 14.00-14.45 

14.55-15.40 

  

   

Студия технической 

эстетики 

(ДПМ) 

23 7 
14.30-15.15 

15.25-16.10 

   

 

 

 

Юный исследователь 

(Увлекательный тур в 

мир живой и неживой 

природы) 

Лупынис Оксана 

Богдановна 
6 

1С  С18.10–18.55  С18.10-18.55     

Юный исследователь 

(В объективе биолога) 

2С/2 
С 12.00-12.45 

12.55-13.40 
  

12.15-13.00 

13.10-13.55 

  
 

3С/3  
С14.30–15.15 

15.25 – 16.10 

 14.30–15.15 

15.25 – 16.10 

  
 

4О 
14.00-14.45 

14.55-15.40 

     
 

Юный исследователь 

(Увлекательная 

биология) 

5С/5 
С15.50 – 16.35 

16.45 – 17.30 

  15.50 – 16.35 

16.45 – 17.30 

 

     

 

Юный исследователь 

(Мир исследователя) 
6 

 16.20 – 17.05 

17.15 – 18.00   

  16.20 – 17.05 

17.15 – 18.00   

  
 

Юный исследователь 

(Увлекательный тур в 

мир живой и неживой 

природы 2 ) 

7О 10.00-10.45       

8О 11.00-11.45       

9О 
  11.00-11.45    

 

Будь здоров! или 

Волшебное оригами 

Василькова 

Любовь 

Николаевна 

24 

1О 10.00-10.45       

2О 11.00-11.45       

3О   11.00-11.45     

4О 
14.00-14.45 

14.55-15.40 

 
   

 
 

12 
5О  

 13.30 – 14.15 

14.25 – 15.10    
  

 
 

6О   15.30-16.15     

23 
7О 

  
  

14.00-14.45 

14.55-15.40 

 
 

8О     16.00-16.45   

Методы исследования 

природных сообществ/ 

Биоквантум Старт 

Колпакова 

Анастасия 

Владимировна 

11/6 4/4С 

  

  
16.00-16.45 

16.55-17.40 

С16.00-16.45 

16.55-17.40 
 



Методы исследования 

природных сообществ/ 

Биоквантум. Моя 

первая лаборатория 

11/6 5/9 

  

  
17.50-18.35 

18.45-19.30 

17.50-18.35 

18.45-19.30 
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